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HELLOSpring!

3065-06-1125

973-12-1120

WHAT’S IN IT?
– YELLOW 

DAFFODILS
– BLUE 

MUSCARI
– GREEN 

DIANTHUS
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CUBES – CABANA ASST.
4” – 3064-12-1125 – 12/CS
$39.99/$3.33

5” – 3065-06-1125 – 6/CS
$31.99/$5.33

ROSE VASE ASST. 
SHEER CABANA ASST.
8 1/2” – 972-12-1120 – 12/CS
$31.99/$2.67

9 3/8” – 973-12-1120 – 12/CS
$36.99/$3.08

BELLA VASE 
CABANA ASST.
8 3/4” – 4060-12-1125 
12/CS
$45.99/$3.83

10 5/8” – 4061-06-1125 
6/CS
$29.99/$4.99

8” ROSE VASE 
SHEER CABANA ASST.
4999-12-1120 – 12/CS
$26.99/$2.25

8” GATHERING VASE 
 SHEER CABANA ASST.
4940-12-1120 – 12/CS
$28.99/$2.42

8” JORDAN VASE 
CABANA ASST.
4045-12-1125 – 12/CS
$34.99/$2.92

6 1/2” LULITA VASE 
CABANA ASST.
3028-12-1125 – 12/CS
$39.99/$3.33

New! CABANA ASSORTMENT

A. 4999-12-1120

D. 4045-12-1125

G. 3064-12-1125 G. 3065-06-1125

B. 972-12-1120 • 973-12-1120

E. 4060-12-1125 • 4061-06-1125

C. 4940-12-1120

F. 3028-12-1125

2 SIZES

2 SIZES

2 SIZES

D.

G.

A. B. C.

F.E.
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SQUARE VASE 
SOLID PINK
4” – 3064-12-1118 – 12/CS
$34.99/$2.92

5” – 3065-06-1118 – 6/CS
$26.99/$4.49

BELLA VASE – RASPBERRY
8 3/4” – 4060-06-320 – 6/CS
$22.99/$3.83

10 5/8” – 4061-06-320 – 6/CS
$29.99/$4.99

8” JORDAN VASE 
RASPBERRY
4045-06-320 – 6/CS
$19.99/$3.33

2 SIZES

8 1/2” ROSE VASE ASST. 
RASPBERRY
4072-12-320 – 12/CS
$33.99/$2.83

9 3/8” ROSE VASE ASST. 
RASPBERRY
4090-12-320 – 12/CS
$41.99/$3.49

6 1/4” ROUND EMBOSSED 
GLASS VASE – LAVENDER
G2715 – 12/CS
$31.10/$2.59

6 1/4” ROUND EMBOSSED 
GLASS VASE – BLUSH
G3890 – 12/CS
$31.10/$2.59

11” ROUND RIBBED GLASS 
VASE – BLUSH
G3892 – 6/CS
$32.95/$5.49

COLORED GLASS

C. 3064-12-1118 • 3065-06-1118

D. 4072-12-320

B. 4045-06-320

E. 4090-12-320 F. G3892

A. 4060-06-320 • 4061-06-320

G. G3890  H. G2715

C.

E.

A. B.

D.

F.

G.

H.

New!
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2 SIZES

BELLA VASE – COBALT
8 3/4” – 4060-06-60 – 6/CS
$22.99/$3.83

10 5/8” – 4061-06-60 – 6/CS
$29.99/$4.99

8” ROSE VASE – COBALT
COB999 – 6/CS
$17.35/$2.89

8” GATHERING VASE 
COBALT
COB940 – 6/CS
$22.15/$3.69

SQUARE VASE – COBALT
4” – 3064-12-60 – 12/CS
$34.99/$2.92

5” – 3065-06-60 – 6/CS
$26.99/$4.49

10” ROUND COBALT 
RIBBED FLARE GLASS VASE
G71260 – 4/CS
$13.99/$3.49

I. 3064-12-60 • 3065-06-60

L. COB999

K. COB940

M. G71260

J. 4060-06-60 • 4061-06-60

G2715

WHAT’S IN IT?
– PURPLE 

HYDRANGEA
– PICASSO  

CALLA LILY
– LAVENDER 

HYACINTH

C

I.

J.

K.

L.

M.

WE ARE  
EVERYTHING FLOWERS!

We source gorgeous, fresh 
flowers from around the 
world and can service all  

your floral needs, from 
flowers to supplies!

VISIT US @  
WWW.PENNOCK.COM
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5 1/4” X 5” MATEO POT
99922.00 – 12/CS
$4.95 ea. /  12 @ $4.50 ea.

4 3/4” X 10” BALOO JUG
91152.00 – 2/box • 4 boxes/CS
$13.20/box of 2 
$11.95/box of 2 x 4 boxes

4 3/4” X 6 1/2” BALOO BOTTLE
91151.00 – 2/box • 6 boxes/CS
$10.95/box of 2 
$9.95/box of 2 x 6 boxes

5” X 8” TERRAZZO VASE
58003.00 – 6/CS
$9.95 ea. / 6 @ $8.95 ea.

7” X 3 1/2” TERRAZZO BOWL
58005.00 – 6/CS
$8.50 ea. / 6 @ 7.50 ea.

MONACO VASE
4” x 6 1/2” – 90040.00– 24/CS
$4.15 ea. / 24 @ $3.95 ea.

5” x 7 1/2” – 90041.00 – 16/CS
$6.50 ea. / 16 @ $5.95 ea.

CERAMICS

A. 58003.00 • 58005.00 B. 91152.00 • 91151.00

C. 90040.00 • 90041.00

D. 99922.00

58003.00

A.

B.

C.

D.

2 SIZES
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5 1/2” TAPERED SQUARE 
VASE – WEATHERED SLATE
7810-04-901 – 4/CS
$14.50/$3.63

4 1/2” ANGLED PLANTER 
WEATHERED SLATE
7901-06-901 – 6/CS
$27.50/$4.58

5 3/4” ROUND POT 
WEATHERED SLATE
7812-04-901 – 4/CS
$22.50/$5.63

5” X 8” PLANTER 
WEATHERED SLATE
7813-04-901 – 4/CS
$20.50/$5.13

8” X 8” X 4” SQUARE – 
WEATHERED SLATE
7816-04-901 – 4/CS
$25.99/$6.50

ASST. BLUE MOSAIC 
DESIGN CERAMIC CUBE
4” – T1241 – 12/CS
$46.75/$3.90

5” – T1240 – 12/CS
$77.90/$6.49

SINGLE PANE LANTERN 
WHITE
5.8” x 13 1/2” 
7220-04-22 – 4/CS
$14.95 ea. 
4 @ $12.95 ea.

7” x 18” 
7222-04-22 – 4/CS
$17.95 ea. 
4 @ $15.95 ea.

7” x 27.7” 
7224-04-22 – 4/CS
$24.95 ea. 
4 @ $22.95 ea.

ASST. 5” ROUND BLUE 
MOSAIC CERAMIC POT
T1243 – 12/CS
$69.50/$5.79

E. 7810-04-901

H. 7816-04-901

J. T1243

F. 7812-04-901

I. 7901-06-901

K. T1241 • T1240

L. 7224-04-22 • 7222-04-22 
7220-04-22

G. 7813-04-901

E.

F.

G.

H.

I.

J.

K.

L.

WOOD

2 SIZES
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CLEAR Glass

6 1/2" GATHERING 
VASE
4102-12-09 – 12/CS
$31.99/$2.67

8" SLENDER  
GATHERING VASE
4104-12-09 – 12/CS
$33.50/$2.79

8" SMALL  
GATHERING VASE
4110-09-09 – 9/CS
$25.99/$2.89

8” GATHERING 
VASE
4111-06-09 – 6/CS
$33.99/$5.67

A. 4102-12-09 B. 4104-12-09 C. 4110-09-09 D. 4111-06-09

4110-09-09

A. B. C. D.
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6 1/2” LULITA VASE
3028-12-09 – 12/CS
$26.99/$2.25

7” LULA VASE
3032-06-09 – 6/CS
$23.99/$3.99

GINGER VASE
6 1/4” – 4021-12-09 – 12/CS
$24.99/$2.08

7 1/4” – 4022-12-09 – 12/CS
$33.99/$3.83

11” CHARLOTTE VASE
3463-04-09 – 4/CS
$47.99/$11.99

10 1/2” ROMANESQUE VASE
4175-09-09 – 9/CS
$40.99/$4.55

CLASSIC URN
7” – 4035-12-09 – 12/CS
$20.99/$1.75

8 3/4” – 4036-12-09 – 12/CS
$27.99/$2.33

10 5/8” – 4042-06-09 – 6/CS
$18.50/$3.08

JORDAN VASE
8” – 4045-12-09 – 12/CS
$21.50/$1.79

9” – 4049-12-09 – 12/CS
$33.50/$2.79

10 5/8” – 4149-06-09 – 6/CS
$22.99/$3.83

8" ROSE VASE
4099-12-09 – 12/CS
$18.99/$1.58

ROSE VASE ASST.
8 1/2” – 4093-12-09 – 12/CS
$16.99/$1.42

9 3/4” – 4094-12-09 – 12/CS
$19.99/$1.67

ROSE VASE ASST.
8 1/2” –C972-12 – 12/CS
$16.99/$1.42

9 3/4” –C973-12 – 12/CS
$19.99/$1.67

E. 3463-04-09 F. 4175-09-09 G. 4035-12-09 • 4036-12-09 
4042-06-09

I. 4045-12-09 • 4049-12-09 
4149-06-09

L. 4093-12-09 • 4094-12-09

J. 4099-12-09

M. C972-12 • C973-12

H. 3028-12-09 • 3032-06-09

K. 4021-12-09 • 4022-12-09

3 SIZES

3 SIZES

2 SIZES 2 SIZES

E.

H.

F.

I.

G.

J.

K.
L. M.
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8” SELENA BUD VASE
4127-12-09– 12/CS
$29.99/$2.49

8 1/2” DOT-DASH BUD  
VASE TRIO
4098-24-09 – 24/CS
$20.99/$0.87

8 1/2” SWIRL BUD VASE
C900 – 48/CS
$37.99/$0.79

6” ROSE BOWL
C967 – 12/CS
$21.99/$1.83

5 1/2” FLUTED IVY BOWL
C922 – 36/CS
$48.95/$1.36

5” MODERN IVY BOWL
4056-36-09 – 36/CS
$47.99/$1.33

10" CUT CRYSTAL VASE ASST.
4039-06-09 – 6/CS
$47.99/$7.99

9 3/4" ROSE VASE ASST.
4090-12-09 – 12/CS
$23.99/$1.99

8 1/2" ROSE VASE ASST.
4072-12-09 – 12/CS
$19.99/$1.67

E. C967

F. 4056-36-09

G. C922

H. C900

I. 4127-12-09

B. 4072-12-09

A. 4039-06-09

C. 4090-12-09

D. 4098-24-09

A.

B.

C.

D.

E.

F.

G.

H.

I.
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VINTAGE BOTTLE 
COLLECTION - 12 STYLES
3203-24-09 – 24/CS
$39.99/$1.67

BELLA VASE
8 3/4” – 4060-12-09 – 12/CS

$29.99/$2.49

10 5/8” – 4061-06-09 – 6/CS
$19.99/$3.33

6 1/2” VINTAGE JAR
3293-24-09 – 24/CS
$35.50/$1.48

9 3/4” ROUND CLEAR 
RIBBED GLASS VASE
G5600 – 12/CS
$38.95/$3.25

7 1/4” ROUND CLEAR 
RIBBED GLASS VASE
G5601 – 12/CS
$31.10/$2.59

4061-06-09

WHAT’S IN IT?
– FREE SPIRIT ROSES
– GREEN HANGING 

AMARANTHUS
– SUCCULENTS

– GREEN LILY GRASS

C

J. 3203-24-09

K. G5600

M. 4060-12-09 • 4061-06-09

L. G5601

N. 3293-24-09

M.

J.

K.

L.

N.
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SET OF 3 ROUND WHITE 
WASH PLANTER BASKET 
WITH HANDLE
7 1/2", 9 1/2”, 11” Openings
2143 – 6 sets/CS 
Hard Liners Included
$17.95/set 
$16.95/set x case of 6 sets

3 ASST. ROUND WHITE 
WASH RATTAN BASKET 
WITH HANDLE
8” – 7178W – 72 pcs/CS
$39.00/bag of 12 
$35.00/bag x case of 6 bags

10” – 7170W – 48 pcs/CS
$54.00/bag of 12 
$49.99/bag x case of 4 bags

4 ASSORTED SET OF 3 WHITE 
WASH WOODCHIP BASKETS  
Average 7", 9", 11” Openings 
85616WW – 4/CS 
Hard Liners Included
$51.99

3 ASST. GREY WASH 
BASKET WITH HANDLE
7” Average Openings 
86270 – 12/CS 
Hard Liners Included
$33.50/$2.79

BASKETS
86270

A. 86270

B. 2143

D. 85616WW

C. 7178W • 7170W

A. C.

D.

B.

2 SIZES
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4 ASST. SET OF 4 OVAL 
WILLOW BASKET WITH 
HANDLE
12”, 14”, 15 3/4”, 17 1/4” 
Openings
2510A – 4 sets/CS
Hard Liners Included
$105.00/set x case of 4 sets

SET OF 3 RECTANGULAR 
UNPEELED WILLOW 
BASKETS WITH LONG 
HANDLE 
10 1/2" - 14" Openings  
2493UP – 4 sets/CS 
Hard Liners Included
$21.95/set 
$19.95/set x case of 4 sets

SET OF 5 ROUND TWIGGY 
VINE BASKETS W/ HANDLE 
6 1/2", 7", 8 1/4", 9", 10"  
Openings 
8235 – 4 sets/CS
Hard Liners Included
$15.95 set
$14.95/set x case of 4 sets

SET OF 3 ROUND WHITE 
WASHED WILLOW BASKETS
10", 11", 12" Openings
WWWR – 4 sets/CS
Hard Liners Included
$17.95/set
$16.95/set x case of 4 sets

SET OF 3 ROUND 
UNPEELED WILLOW 
BASKETS
10", 11", 12" Openings
UWR – 4 sets/CS 
Hard Liners Included
$17.95/set
$16.95/set x case of 4 sets

F. 2493UP G. 8235

H. WWWR I. 2510A

E. UWR

E.

H.

F.

I.

G.

BV 
EA 
DI

FOLLOW US! 
@pennockfloral
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MULTI-CHECK 
#9 – 50 YDS –$14.99

VINTAGE GINGHAM CHECK 
#9 – 50 YDS –$10.99

DOT RIBBON 
#9 – 50 YDS –$11.99

VMD9-5722V

VINT09-5822VMD9-4722V

VINT09-6322VMD9-2922V

VMD9-1222V

VINT09-1222VMD9-6322V

VINT09-4722

VJE09-5784 VJE09-4713

24” X 36” WAXED TISSUE 
TROPICAL ASSORTMENT 
WT243640TRO 
400/ream – 5 reams/CS
$40.50/ream 
$36.50/ream x case of 5

24” X 36” WAXED TISSUE  
BOTANICAL ASSORTMENT 
WT243640BTN 
400/ream – 5 reams/CS
$33.95/ream 
$30.95/ream x case of 5

3" SPOTTED BIRD ON CLIP
B6674 – 12/BX
$13.99

3 1/2" COLORED 
BUTTERFLIES ON CLIP
B6723 – 12/BX
$8.99

3" SPRING BUTTERFLY 
ASSORTMENT ON CLIP
B6650 – 12/BX
$8.99

RIBBON

ACCESSORIES

A. B6650

E. WT243640TRO

D. WT243640BTN

B. B6723

C. B6674

A.

B.

C.

D. E.
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CARDETTES – CRYSTAL 
9” - 47-95-09 - 1000/CS 
$22.99

12” - 46-95-09 - 1000/CS 
$29.99

18” - 48-95-09 - 1000/CS 
$42.50

9” 
12”  

& 18”

AQUATUBE – CRYSTAL 
3” - 54-99-00 - 1000/CS 
$53.99

4” - 53-77-00 - 500/CS 
$42.99

4 3/4” AQUAPIC 
RECYCLED (GRAY/GREEN) 
57-99-00 - 1000/CS 
$47.99

INSTANT  
AQUAFOAM BRICKS 
9" x 4" x 3" - 48/CS 
6002-48-07 
$27.99

AQUAPLUS PACKET 
POINT-OF-PURCHASE 
7001-008-05 • 5 gram pk 
200/BX (8 BX/CS)
$11.50/box 
$10.95/box x case of 8 boxes

AQUAPLUS POWDER 
30 lb. powder pail  
7008-01-30 
$69.99 

FLORALIFE QUICK DIP 
100 INSTANT HYDRATING 
TREATMENT
80-03783 – 1 gallon
$11.50

FLORALIFE DCD CLEANER
84-03310 – 1 gallon
$12.95

FLORALIFE CRYSTAL CLEAR 
FLOWER FOOD 300
82-03170– 1 gallon 
$17.95

ESSENTIALS

F. 7001-008-05

L. 47-95-09 • 46-95-09 
48-95-09

G. 7008-01-30

J. 82-03170I. 80-03783 K. 84-03310

H. 6002-48-07

M. 54-99-00 • 53-77-00 
N. 57-99-00

F.

G.
H.

K.

I.

L.

J.

M. N.



PENNSAUKEN 
7135 Colonial Lane 

Pennsauken, NJ 08109 
(p) 215-492-7900 
( f ) 215-951-6498 

LAUREL 
13250 Mid Atlantic Blvd. 

Laurel, MD 20708 
(p) 410-466-6600 
( f ) 410-664-5671

WEST SPRINGFIELD 
100 Myron Street 

West Springfield, MA 01089 
(p) 413-781-3700 
( f ) 413-733-3272

PLAINVIEW 
120 Terminal Drive 

Plainview, NY 11803 
(p) 516-349-8700 
( f ) 516-349-0813

PITTSBURGH 
2711 Penn Avenue 

Pittsburgh, PA 15222 
(p) 412-471-8461 
( f ) 412-471-4839

JACKSONVILLE 
145 Watts Street 

Jacksonville, FL 32204 
(p) 904-354-6711 
( f ) 904-353-0223

ORLANDO 
2481 Dinneen Avenue 

Orlando, FL 32804 
(p) 407-522-8699 
( f ) 407-522-8448

Flyer prices are valid until May 31, 2019

BAEVDI

SHOP ONLINE 24/7 AT WWW.PENNOCK.COM

This catalog or any portion 
thereof may not be reproduced 
or used in any manner without 
the express written permission 
of Pennock Floral.




